
UCHWAŁA NR LXV/681/23 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t. j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Miejską Iława od Skarbu Państwa - Państwowe 
Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Iława z siedzibą w Smolnikach 30, 14-200 Iława nieruchomości 
stanowiącej lokal  mieszkalny nr 6 o pow. użytkowej 41,05 m2 z przynależną piwnicą o pow. 13,10 m2 i udziałem 66/1000  
w gruncie i urządzeniach, z których lokal ten został wydzielony, a służącym do wspólnego, użytku zasiedlony  
na podstawie umowy najmu z Nadleśnictwem. Lokal mieszkalny nr 6 położony jest w budynku przy ul. Królowej Jadwigi 
30 w Iławie usytuowany na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków m. Iławy w obrębie 10 jako działka  
nr 112 o pow. 1313 m2 , dla której Sąd Rejonowy w Iławie prowadzi księgę wieczystą KW EL1I/ 00027884/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

 

Id: C2731EAA-8C1B-4EA1-B589-D8F3E514AC08. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie ustawy z dnia 12.10.1994 r. o zasadach przekazywanie zakładowych budynków mieszkalnych przez 
przedsiębiorstwa państwowe (Dz. U. z 2014 r. poz. 1381 t. j.) oraz zgodnie z art. 40a ust 10 ustawy z dnia 28.09.1991 r. 
o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 672 t. j. z późn. zm.), Skarb Państw - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Iława z siedzibą w Smolnikach 30, 14-200 Iława zwróciło się z pismem o nieodpłatne przekazanie lokalu 
mieszkalnego nr 6 położonego w budynku przy ul. Królowej Jadwigi 30 w Iławie. 

Proponowany lokal do przekazania na rzecz Gminy Miejskiej Iława zajmowany jest przez najemcę, który posiada tytuł 
prawny do zajmowanego lokalu. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do przeprowadzenia procedury przejęcia nieruchomości. 

Id: C2731EAA-8C1B-4EA1-B589-D8F3E514AC08. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




